25. Etiam aduertant caute domini nostri prelati supremi, scilicet episcopi et 
alii, ne fiant eorum ecclesie sufFraganie archiepiscopis Anglie per istam 
vnionem, sicut contigit ecclesie Sancti David in Vallia, que quondam fuit 
metropolis sex ecclesias sufFraganeas sub se habens, et tamen, postquam Vallia 
Anglie est vnita, ipsa metropolis et omnes alie Cantuariensi archiepiscopo sunt 
sufFraganee et subiecte, et in tanta vilipensione habentur prelati Vallie in Anglia 
quod patent contemptui et opprobrio toti populo. Quia sic Fuere cum epis- 
copos' Vallie Londonii ego vidi. 

26. Secundo, quod nuncquam est illud inchoandum a fideli populo vel 
promittendum quod non presumitur veresimiliter duraturum; sed ita est de 
ista concordia. Igitur etiam hoc probatur primo ex parte promittentium, quia 
cum ipsi soleant in promissis bonam fidem non agnoscere, vt patet in concor- 
dia, et conFederatione tempore afFinitatis nostre cum eis inite, et in pecunia 
non modica tunc eis soluta pro pace perpetua, quam statim exquisids occa- 
sionibus Fregerunt, vnde non mirandum si de malo iam etiam presumamus, 
iuxta illud: 

qui seme! est captus fallaci piscis ab hamo 
omnibus era cibis unca subesse2 putat. 

2 
episcopis 
subeesse 
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in ecclesiastical and in secular persons, as is clear in the statement of the lord 
Pope Boniface VIII, promulgated on the right of liberty of the kingdom of 
Scodand, and sent to Edward king of England, in which he says: Truly it must 
have come to the knowledge of your highness, and we can hardly doubt that 
it is contained in the book of your memory, how, from ancient times the 
kingdom of Scotland belonged in full right, and is known still to belong to the 
aforesaid church, and at the end he recalls and reserves to his own decision all 
actions and cases raised about the right to that kingdom, decreeing null and 
void etc., [therefore] we cannot subject or unite kingdom to kingdom, nor 
transfer the right of succession to another person, unknown to the superior 
lord, because he perchance may revoke it all.1 

25. Also our lords, the chief prelates, namely the bishops and others, should 
prudently give attention lest their churches are made suffragans of the arch- 
bishops ofEngland through this union, as happened to the church of St David 
in Wales, which formerly was a metropolitan having six suffragan churches 
under it, and yet, now Wales has been united to England, that very metropoli- 
tan church and all the others, are suffragans of, and subject to, the archbishop 
of Canterbury, and the prelates of Wales are held in such despite in England, 
that they are open to the contempt and abuse of the whole people. For so they 
were when I saw the bishops of Wales in London.2